

聖公會阮鄭夢芹小學  
全方位學習津貼 運用計劃  
2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

**第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動**

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00									
1	試後活動各項費用 (包括邀請機構到校活動/物資/用品等)	2024年6-7月	小一至小六	757	\$100,000.00	\$132.10	與機構合辦文化/藝術/體育/正向教育等活動，提供機會讓學生擴闊視野，舒暢身心。	跨學科（其他）	老師觀察	✓		✓			活動組
2	Hip Hop 舞蹈比賽 (報名費及車費)	2024年6月	小一至小六	50	\$5,000.00	\$100.00	學生參加Hip Hop 舞蹈比賽，擴闊視野	體育	比賽成績			✓			活動組
3	花式跳繩比賽(報名費及車費)	2024年6月	小一至小六	30	\$5,000.00	\$166.67	學生參加花式跳繩比賽，擴闊視野	體育	比賽成績			✓			活動組
4	六年級教育營 (營費/營衣及車費)	2024年3月20日-23日	小六	137	\$30,000.00	\$218.98	學生參加教育營，學會獨立自理，團結合作完成訓練	價值觀教育	老師觀察		✓				活動組
5	星期五多元智能興趣小組活動	2023年10月- 2024年6月	小一至小六	757	\$30,000.00	\$39.63	學生參加多元化全方位學習活動，發展學生潛能	跨學科（其他）	學生問卷	✓		✓			活動組
6	學進班及 Super CLASS Award Scheme 戶外學習	2024年6月至7月	小一至小六	80	\$45,000.00	\$562.50	學生參加多元化全方位學習活動，發展學生潛能	跨學科（其他）	老師觀察	✓					活動組、 訓育組、課程
7	三育中學中文即場作文比賽	2023年12月	小五至小六	60	\$6,000.00	\$100.00	培養學生寫作能力	中文	小組檢討會	✓					中文科
8	菁英盃現場作文比賽	2023年12月- 2024年5月	小四至小六	20	\$20,000.00	\$1,000.00	培養學生寫作能力	中文	小組檢討會	✓					中文科
9	中文獨誦	2023年11-12月	小一至小六	30	\$4,500.00	\$150.00	培養學生朗誦技巧及 增強自信心	中文	小組檢討會	✓					中文科
10	香港中小學中英文硬筆 書法比賽	2023年12月	小一至小六	6	\$100.00	\$16.67	培養學生書法能力	中文	小組檢討會	✓					中文科
11	小學生英文現場作文比賽	2023年11月	小五至小六	40	\$6,000.00	\$150.00	培養學生英文寫作能力	英文	小組檢討會	✓					英文科
12	香港學校朗誦節-英詩獨誦(老師 訓練)	2023年11-12月	小一至小六	30	\$4,500.00	\$150.00	培養學生獨誦技巧及增強學生 自信心	英文	小組檢討會	✓					英文科
13	香港小學英文硬筆書法比賽	2023年12月	小一至小六	9	\$100.00	\$11.11	提高學生英文硬筆書法技巧	英文	小組檢討會	✓					英文科
14	英語話劇	2023年9月至2024年5 月	小三至小五	15	\$44,500.00	\$2,966.67	提高學生英語話劇技巧	英文	小組檢討會	✓					英文科
15	奧數精英培訓校隊(報名費)	2023年	小三至小六	40	\$10,000.00	\$250.00	提高學生的數學水平	數學	比賽成績	✓					數學科
16	奧數精英培訓校隊(交通費)	2023年	小三至小六	40	\$8,000.00	\$200.00	提高學生的數學水平	數學	比賽成績	✓					數學科
17	奧數精英培訓	2023年	小三至小六	40	\$15,000.00	\$375.00	1. 提高學生的數學水平 2. 提升學生的數學邏輯思維 能力 3. 啟發學生欣賞數學	數學	比較前測和後 測成績， 有80%學生後 測成績比前測 成績高。	✓					數學科
18	數學日活動	2024年6月	小一至小六	757	\$3,000.00	\$3.96	培養學生的數理能力	數學	小組檢討會	✓					數學科
19	參加常識比賽活動費用	全年	小三至小六	15	\$5,000.00	\$333.33	提升學生創意思維及 解難能力，讓學生在參賽中 獲取經驗	常識	學生參加比賽結果	✓					常識科

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
20	常識校隊	全年	小四至小六	15	\$20,000.00	\$1,333.33	提升學生的中國歷史文化、基本法及科學水平，增進學生的知識	常識	學生參加比賽結果	✓					常識科
21	衛生講座	2023年9月23日	小五	114	\$900.00	\$7.89	提升學生的性教育水平	常識	小組檢討會		✓				常識科
22	護苗教育課程	2023年10月16日-17日	小二及小五	246	\$6,000.00	\$24.39	建立正確的性態度及如何防範性侵犯	常識	小組檢討會		✓				常識科
23	生活教育	2024年1月22日-2月2日	小一至小六	757	\$34,020.00	\$44.94	幫助學生維持健康的個人發展	常識	小組檢討會		✓				常識科
24	普通話獨誦	2023年11-12月	小一至小六	10	\$1,450.00	\$145.00	培養學生朗誦技巧及增強自信心	普通話	小組檢討會	✓					普通話科老師
25	普通話菁英盃獨誦	2024年3月	小四至小六	2	\$1,200.00	\$600.00	培養學生朗誦技巧及增強自信心	普通話	小組檢討會	✓					普通話科老師
26	香港花卉展覽及賽馬會學童繪畫比賽	2024年3月	小四至小六	20	\$2,600.00	\$130.00	豐富學生的美感經驗及培養學生對繪畫創作的興趣。	藝術（視藝）	學生作品顯證及展覽			✓			視藝科
27	參觀專題展覽(視藝)	2023年10月至2024年5月期間	小四至小六	120	\$6,000.00	\$50.00	擴闊學生的藝術視野，提升鑑賞藝術作品的能力。	藝術（視藝）	監察學生投入度			✓			視藝科
28	粵劇音樂會	2023年12月14日	小五	120	\$5,000.00	\$41.67	培養學生音樂欣賞能力及認識西方樂器	藝術（音樂）	小組檢討會			✓			音樂科主任
29	音樂日邀請坊間音樂機構到校表演	2024年6月26日	小一至小六	757	\$20,000.00	\$26.42	培養學生音樂欣賞能力及認識中國傳統表演藝術	藝術（音樂）	小組檢討會			✓			音樂科主任
30	香港學校音樂節	2024年2-3月	小一至小六	757	\$3,000.00	\$3.96	培養學生音樂欣賞能力及認識中國傳統表演藝術	藝術（音樂）	小組檢討會			✓			音樂科主任
31	手鈴隊、手鐘隊比賽	2024年4-5月	小三至小六	30	\$5,000.00	\$166.67	培養學生音樂欣賞能力及認識中國傳統表演藝術	藝術（音樂）	小組檢討會			✓			音樂科主任
32	春雨歌唱比賽	2024年5月	小三至小六	6	\$800.00	\$133.33	培養學生音樂欣賞能力及認識中國傳統表演藝術	藝術（音樂）	小組檢討會			✓			音樂科主任
33	籃球隊 校隊賽前集訓 聘請籃球專業教練加以訓練，每星期訓練1次，每次2小時 租用場地，每星期訓練1次，每次2小時。	比賽前三個月加練	小三至小六	18	\$13,500.00	\$750.00	提升學生的籃球水準	體育	參考籃球比賽的成績			✓			陳敬詩
34	羽毛球隊 校隊賽前集訓 聘請羽毛球專業教練加以訓練，每星期訓練1次，每次2小時。 租用場地，每星期訓練1次，每次2小時。	比賽前兩個月加練	小二至小六	10	\$13,400.00	\$1,340.00	提升學生的羽毛球水準	體育	參考羽毛球比賽的成績			✓			鄭惠菁
35	乒乓球隊 校隊賽前集訓 聘請乒乓球專業教練加以訓練，每星期訓練1次，每次2小時	比賽前兩個月加練	小三至小六	10	\$7,000.00	\$700.00	提升學生的乒乓球水準	體育	參考乒乓球比賽的成績			✓			李君順
36	游泳隊 校隊賽前集訓 聘請游泳專業教練於大埔區游泳比賽前進行選拔2次及帶領大埔區游泳比賽	比賽前兩個月進行選拔	小三至小六	25	\$8,000.00	\$320.00	提升學生的游泳水準	體育	參考游泳比賽的成績			✓			鄭惠菁 梁穎顏
37	舞蹈隊 校隊賽前集訓 聘請舞蹈專業導師於全港舞蹈比賽前進行舞蹈編排及密集式指導，(每節1.5小時，全期共6節)	六月至八月底，比賽前高低年級組加練共16節。	小二至小六	60	\$17,000.00	\$283.33	提升學生的舞蹈水準	體育	參考舞蹈比賽的成績			✓			石詩敏、羅艷群

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
38	田徑隊 校隊賽前集訓 聘請田徑專業教練加以訓練，每星期訓練2次，每次1.5小時區運後招新隊員，1月開始每星期訓練一次。(1田項1徑項)	2023年9月-2024年6月	小三至小六	45	\$64,000.00	\$1,422.22	提升學生的田徑水準	體育	參考田徑比賽的成績			✓			林偉強
39	全年羽毛球校隊交通費(平日往集訓場地)	2023年9月-2024年6月	小二至小六	20	\$8,800.00	\$440.00	提升學生的羽毛球水準及比賽信心	體育	參考羽毛球比賽的成績			✓			鄭惠菁
40	羽毛球校隊參與的比賽(報名費及車費) 1)全港精英羽毛球比賽 2)大埔區校際羽毛球比賽	1)2023年11月 2)2024年4月	小二至小六	10	\$1,500.00	\$150.00	提升學生的羽毛球水準及比賽信心	體育	參考羽毛球比賽的成績			✓			鄭惠菁
41	舞蹈隊(比賽報名費及車費) 1)大埔區校際舞蹈比賽 2)荃灣區舞蹈比賽 3)屯門區舞蹈比賽 4)學校舞蹈節小學高/低年級中國舞(群舞) 5)元朗區舞蹈比賽	2023年11月-2024年2月	小二至小六	60	\$11,000.00	\$183.33	提升學生的舞蹈水準及比賽信心	體育	參考舞蹈隊比賽的成績			✓			石詩敏、羅艷群
42	男女子足球隊參與的比賽(比賽報名費及車費) 1)全港小學學界五人足球賽(女子) 2)大埔小學學界九人足球賽(男子)	1)2023年10月 2)2023年11月	小二至小六	10	\$2,500.00	\$250.00	提升學生的足球水準及比賽信心	體育	參考足球比賽的成績			✓			梁穎顏
43	手球隊參與的比賽(比賽報名費及車費) 1)全港小學校際五人手球比賽 2)簡易運動大賽-手球 3)粉嶺公立學校五人手球比賽	1)2024年2月 2)2024年3月 3)2024年5月	小三至小六	17	\$4,000.00	\$235.29	提升學生的手球水準及比賽信心	體育	參考手球比賽的成績			✓			姚大璋
44	乒乓球校隊參與的比賽(比賽報名費及車費) 1)全港學界精英乒乓球比賽 2)大埔區校際乒乓球比賽 3)恒生學界盃 4)林大輝中學全港小學乒乓球邀請賽	1)2023年10月 2)2023年10月 3)2024年5月 4)2024年3月	小三至小六	10	\$4,000.00	\$400.00	提升學生的乒乓球水準及比賽信心	體育	參考乒乓球比賽的成績			✓			李君順
45	籃球校隊參與的比賽(報名費及車費) 1)靈風盃籃球比賽 2)大埔區校際籃球比賽	1)2023年12月 2)2024年2月-2024年3月	小三至小六	18	\$2,500.00	\$138.89	提升學生的乒乓球水準及比賽信心	體育	參考籃球比賽的成績			✓			陳敬詩
46	田徑隊參與的比賽(報名費及車費) 1)大埔區小學校際比賽 2)友校接力賽 3)大埔區分齡田徑賽	1)2023年12月 2)2023年9月-2023年3月	小三至小六	45	\$5,000.00	\$111.11	爭取佳績，提升學生自信心，為校爭光	體育	參考田徑隊比賽的成績			✓			林偉強
47	全年訂場費用 1) 羽毛球校隊 2) 籃球校隊	2023年9月至2024年5月	小二至小六	40	\$15,000.00	\$375.00	提升學生的羽毛球/籃球水準	體育	參考羽毛球/籃球比賽的成績			✓			鄭惠菁
48	各校隊運動員註冊費	2023年9月至2024年5月	小三至小六	80	\$1,300.00	\$16.25	提升學生參加比賽的信心	體育	參考各校隊比賽的成績			✓			體育老師
49	電競單車校隊賽前特訓	比賽前兩個月加練	小三至小六	20	\$8,000.00	\$400.00	提升學生參加比賽的信心	體育	參考各校隊比賽的成績			✓			(陳志強)
50	網球學界比賽報名費及車費	2024年3月	小三至小六	2	\$500.00	\$250.00	提升學生參加比賽的信心	體育	參考各校隊比賽的成績			✓			鄭惠菁 梁穎顏
51	宗教周活動(佈道會\$3000)	2023年12月	小一至小六	757	\$3,000.00	\$3.96	領人歸主，傳揚基督的福音	其他，請註明：問卷			✓				陳敬詩
52	聖經獨誦	2024年3月	小一至小六	6	\$780.00	\$130.00	朗讀神的話語	其他，請註明：統計參加人數			✓				陳敬詩

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
53	團契同學到阮鄭夢芹銀禧小學一起參加聯合團契活動	2024年3月	團契學生	50	\$800.00	\$16.00	培養正面的價值觀和態度	其他，請註明：系統統計參加人數			✓				陳敬詩
54	電腦科校隊訓練	全年	小四至小六	20	\$25,000.00	\$1,250.00	讓學生透過校隊訓練，鞏固所學的知識	跨學科（STEM）	觀察學生的校隊訓練的成果/比賽所得獎項	✓					電腦科
55	電腦科參加比賽活動費用	2023年11月至5月	小四至小六	20	\$10,000.00	\$500.00	提升學生創意思維及解難能力，讓學生在參賽中獲取經驗	跨學科（STEM）	觀察學生的校隊訓練的成果/比賽所得獎項	✓					電腦科
56	服務生隊長培訓工作坊	2023年9月6日	小四至小六	40	\$5,500.00	\$137.50	提升服務生隊長的解難、溝通及領導能力	領袖訓練	當值表現		✓		✓	✓	訓育
57	服務生日營	2024年6月6日	小四至小六	180	\$12,000.00	\$66.67	培養學生與人相處的正確態度及合作精神	德育、公民及國民教育	營內表現		✓		✓		訓育
58	新服務生培訓工作坊	2024年6月	小三至小五	80	\$12,000.00	\$150.00	提升新服務生的自信、溝通及解難能力	領袖訓練	當值表現		✓		✓	✓	訓育
59	生涯規劃講座P4-6	2023年10月	小四至小六	400	\$4,000.00	\$10.00	讓學生了解生涯規劃及如何實行	德育、公民及國民教育	學生表現					✓	訓育
60	地壺活動	全年	小三至小六	25	\$20,000.00	\$800.00	全方位學習(專注力訓練)，建立正面價值觀及態度	價值觀教育	問卷調查	✓	✓				支援組
61	醒獅隊	全年	小三至小六	15	\$12,000.00	\$800.00	提昇學生自信，認識中華傳統文化及培養正面價值觀	國家安全	問卷調查		✓	✓			支援組
62	大館文藝探索日	2023年12月	小三至小六	55	\$5,000.00	\$90.91	認識香港歷史及加強保護文物建築的意識	國家安全	問卷調查	✓	✓				支援組
63	小一百日宴活動(連運費)	2023年12月12日	小一	130	\$200.00	\$1.54	培養正面的價值觀和態度	價值觀教育	問卷調查		✓				張麗嫦
64	童軍大會操	2023年10月	小四至小六	30	\$1,500.00	\$50.00	增加對幼童軍的歸屬感	領袖訓練	能夠完成大會指定目標		✓				童軍老師
65	幼童軍訓練營	2023年12月	小四至小六	30	\$7,500.00	\$250.00	學會獨立、運用所學技能	領袖訓練	能夠掌握露營或宿營技巧	✓					童軍老師
66	童軍遠足	2024年3月	小三至小六	50	\$2,000.00	\$40.00	接觸大自然，加強環保意識	領袖訓練	能夠走畢全程		✓				童軍老師
67	幼童軍主席盃(課程比賽)	2024年1月	小四至小六	10	\$1,000.00	\$100.00	能運用童軍技能	領袖訓練	能夠在比賽中運用所學	✓					童軍老師
68	跨科戶外參觀	2024年4月	小一至小六	757	\$70,000.00	\$92.47	透過活動提升學生共同能力	跨學科（其他）	學生參觀期間及活動冊的表現		✓				李佩茵
69	升中面試技巧訓練班	2023年11月	小六	130	\$5,000.00	\$38.46	提升學生面試技巧	跨學科（其他）	教師檢視學生面試班的成效					✓	劉嘉浩
70	文化日	2024年2月6日	小一至小六	757	\$50,000.00	\$66.05	透過不同的活動，讓學生在輕鬆愉快的氣氛下，深入認識和了解中國傳統文化。	跨學科（其他）	教師問卷調查	✓	✓				石詩敏

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師	
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗		
1.1	<b>本地活動：</b> 在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
71	全校旅行	2023年12月15日	小一至小六	757	\$40,000.00	\$52.84	讓學生舒展筋骨、親親大自然、欣賞自然景色的機會，放鬆平日緊張的學習情緒，舒暢身心	跨學科（其他）	教師問卷調查		✓					石詩敏
72	試後參觀活動	2024年6月26日至7月12日	小一至小六	757	\$45,000.00	\$59.45	透過多元化的參觀及導賞活動，帶領學生走出課室，吸收不同的知識，擴闊視野，增廣見聞	跨學科（其他）	教師問卷調查	✓	✓	✓				石詩敏
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
				<b>第1.1項預算總計</b>	<b>11,423</b>	<b>\$966,950.00</b>										
1.2	<b>境外活動：</b> 舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野															
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36										
1	深圳、沖繩自然生態探索之旅交流團(資助)	2024年3月26-30日	小四至小六	42	\$25,200.00	\$600.00	探訪位於深圳的姊妹學校，認識當地學生的學習情況；親身感受沖繩的獨有文化及欣賞當地的自然風光。	其他，請註明：境外交流	交流學習手冊學生及老師分享會	✓	✓					李志恒
2	同根同心交流團(資助)	2023年11月30-12月2日	小四至小五	42	\$4,200.00	\$100.00	到訪中國城市，認識當地的生活文化及學生學習模式，了解中國的發展及機遇。	其他，請註明：境外交流	交流學習手冊學生及老師分享會	✓	✓					姚大瑋
3																
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
				<b>第1.2項預算總計</b>	<b>84</b>	<b>\$29,400.00</b>										
				<b>第1項預算總計</b>	<b>11,507</b>	<b>\$996,350.00</b>										

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）**

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	為一、二年級同學購買陶笛	配合一、二年級陶笛課程	\$20,000.00
2	為三年級同學購買牧童笛	配合三年級牧童笛課程	\$5,000.00
3	體育物資:羽毛球x30筒	提升校隊學生的羽毛球水準	\$2,000.00
4	足球校隊制服(隔年資助)	團隊制服提升學生於隊伍中的凝聚力，隊伍比賽氣氛及其整齊的隊形。	\$3,000.00
5	體育上課用品: 籃球x20足球(五人足球)x20,軟排球x20,羽毛球x10筒,地墊x4,乒乓球桌x4	提升學生上體育課的學習成效	\$13,000.00

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
6	手球校隊制服(隔年資助)	團隊制服提升學生於隊伍中的凝聚力，隊伍比賽氣氛及其整齊的隊形。			\$3,000.00										
7	購買資訊科技 相關物資及培訓	發展科學科技(STEAM)			\$80,000.00										
8	生命教育活動物資	課堂使用			\$10,000.00										
9	班級經營物資	班級經營使用			\$1,000.00										
10	童軍基本物資(紀錄冊、露營用	日常消耗			\$5,000.00										
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
<b>第2項預算總開支</b>					<b>\$142,000.00</b>										
<b>第1及第2項預算總開支</b>					<b>\$1,138,350.00</b>										

**第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)**

全校學生人數：	757
預期受惠學生人數：	757
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	李君順
職位：	PSM